

## สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลคีรีราษฎร์  
 โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู คสล. ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ความยาวรวม 260.00 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 บ้าย  
 ประเภท งานทาง  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านชีบาโบ หมู่ 8 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2561 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เลขที่แบบ อบต.คร.025 / 2561 ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง ( บาท )
1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ							
	1.1 รางระบายน้ำรูปตัวยู คสล. ขนาดกว้าง 0.50 ม.	ม.	260.00	1,497.45	389,337.00	1.3624	2,040.13	530,432.73
	1.2 ฝารางระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.40x0.59x0.15 ม.	ชุด	650.00	246.39	160,153.50	1.3624	335.68	218,193.13
	1.3 ดินลูกรังเสริมขอบราง	ลบ.ม.	75.00	211.00	15,825.00	1.3624	287.47	21,559.98
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง							770,185.84
	คิดราคาเพียง	ตัวหนังสือ			-เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน-			<b>770,000.00</b>

( เห็นชอบ ) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
 ( นายชาญวิทย์ สิดชัยเจริญกุล )  
 นายช่างสำรวจ ชำนาญงาน

( เห็นชอบ ) จ.อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 ( สนิท ดาวงษ์ )  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคีรีราษฎร์

( เห็นชอบ ) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
 ( นายบุญนาค กิตติยังกุล )  
 เจ้าหน้าที่งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

( อนุมัติ ) .....  
 ( นายชานน โชติคัตนาค )  
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคีรีราษฎร์